
Што е потребно за да ја реализирате 
практичната работа кај нас?

Да сте студент на дипломски или 
постдиоломски студии;

Да имате упатница за реализирање 
практична настава;

Познавање на работа со компјутери 
(Microsoft Office);

Познавање на англиски јазик;

Што нуди Банката:

Практично искуство во траење од 1 до 2 месеци;

Избор на област која најмногу одговара на 
вашите интереси;

Одлична работна атмосфера и можност за 
стекнување на работни навики, знаења и вештини; 

Ако сте студент, програмата за стручна практична работа е важен чекор за вашиот професионален развој. Ако сте 
амбициозни, желни за знаење, упорни и истрајни, пријавете се за реализирање на стручна практична работа во нашиот 
тим. Ова практично искуство ќе ви помогне во поврзување на академското искуство со практичната работа и ќе ви 
овозможи стекнување впечаток за работата, работни навики и согледување на работната околина. Како практикант ќе 
бидете вклучени во работното опкружување кое ќе ве поттикне повеќе да научите и да развиете вредни вештини. Банката 
обезбедува услови за стекнување практично знаење во соработка со универзитетите во РМ.

ПРАKТИЧНА РАБОТА

Аплицирајте на: https://bit.ly/2PI39qa со избирање на Оглас за пракса од првото паѓачко мени;

Или пратете CV и мотивационо писмо на hr@sparkasse.mk

Верувам дека мојата 
енергија и креативност
ќе бидат инспирација
за тимот!

Посетете нè на:
www.sparkasse.mk
www.smladi.mk


